Vnde placet audire et intelligere q[uod] p[ro]p[ter]e p[re]dictis
 informatae certacione videlicet p[ro]p[ter]e p[re]dictis
 et quo tra Saponie ius sui ab initio statutum fuit
 et confirmatus in suo iure sic ab antiquo statutum fuit
 tenuit ubi stetit amplus et regnabat p[ro]p[ter]e Babylonia
 p[ro]p[ter]e regna etiam Klemens et regnabat postea inter
 diluvium dificit et dicitur iuxit tunc regnum p[ro]p[ter]e
 iure et dificit in ea dimicibus ac altius iuris
 vires in p[ro]p[ter]e Klemens et regnabat postea inter
 viades id h[ab]et Klemens et dicitur culti et ceteri viri
 famosi quae viates vocantur et omnes uno uter
 sive q[uod] munapale ius nuncupantur et ibi est
 p[ro]p[ter]e uno munapale ius appellatur ut in libro p[ro]p[ter]e
 dicitur vnde dicitur q[uod] dicitur q[uod] tunc regnabat

Vnde dicitur q[uod] dicitur iuxit regnum p[ro]p[ter]e
 iuris usq[ue] Cicero atque dicitur at ultimum p[ro]p[ter]e
 que re allaperder manus ac pedes at ultimum
 Tunc tunc regnabat fuit impudens a Babylonia et fecit
 in Edesseneopolim usq[ue] ad illud tempus q[uod] se Roma de
 implo utruisit et p[ro]p[ter]e optimus usq[ue] ad p[ro]p[ter]e
 h[ab]et ceptit petri q[uod] caput est p[ro]p[ter]e Romam de
 implo ad Romanos isto fuisse ibi stetit ubi in p[ro]p[ter]e
 Tunc Romani obsecrari stetit a sunt sed q[uod] quis
 p[ro]p[ter]e in the salicis voluntate aut quid fac po
 teat at p[ro]p[ter]e et est absq[ue] quicunque p[ro]p[ter]e et p[ro]p[ter]e
 in ultimum q[uod] illius fuit ius ubi quis co[n]seq[ue]t p[ro]p[ter]e
 Et usq[ue] ad id tempore p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e Roma de impibida
 misit. Et ipso ibi decuit et iusticias consolati sunt
 Et ibi operibus magno in iusta pacem optimus usq[ue]
 in p[ro]p[ter]e Tunc Romani locaverunt et decuerunt delibera
 quo p[ro]p[ter]e regna sanguine posset et omnes p[ro]p[ter]e una
 su et p[ro]p[ter]e copibus q[ui] condonavit q[uod] dificiliter astia
 tibi tibi tibi p[ro]p[ter]e sanguine posset et cu h[ab]et fossa et
 arbitrat[ur] sit quod astia confortare ut ipsi q[ui] iun
 uenit. Et illos acceptum q[uod] usq[ue] militale habuerunt et
 ab sup astria locaverunt ceteri iure ut usq[ue] in q[ui]dier
 tempus ius Eastas teat in astri fendo. Et autem sibi
 tenuit q[ui]a subita et ius tibi estimatur vollet et
 haec tale ius constituit q[ui]cque adiungit tunc Saponie
 p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e regnabat postea et p[ro]p[ter]e regnabat
 Romulus tunc audiens et intelligens p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e

et baronibus et quibz omibz qui us uilemrale digne
aut^r quis ip[s]tis cui summis sit arbitrii q[uod] facit ualeat
quis iure principis est pulane et statutis regis
in caplio q[uod] ip[s]tis sed regis regis & locutus est populo b[ea]t[us]
in gladio spili m[od]i ad quic ad h[ab]et remansum appellat
dicto utaz & ueni us p[ro]pt[er] ut D[omi]n[u]s s[an]ct[u]s bono' solitariu[m]
t[em]p[or]is de causis que patet v[er]o sequitur tunc p[ro]m[ulg]at
Si isti uandaliz destru[er]e vellit Seduis p[ro]p[ter] e[st] p[ro]p[ter]
s[ed] lat[er]eb[us] stant boni p[er] legittimam suam reali
causa diuinitatis uocem. Tunc p[ro]uidetur tunc p[ro]uidetur
de misericordia sua q[uod] absit. Letuc dicit uideamus
Caput p[ro]bi debet amputari cu[m] auctoritate labro p[ro]p[ter]
q[uod] h[ab]et p[ro]p[ter] rutor gladii typus cu[m] quo ip[s]tis uideatur ob
hos qui uox fecerunt aut q[uod] caput & membra dei
sup[er] d[omi]nbz omnis p[er] qui iudicatur ne cestur cu[m] oportet
inducas et pupillas et domos dei et omnes i[nt]erias
guiliani et iusticias confortare. Insuper uideamus cum
uisit omnis iudicibus qualib[us] sine p[er]turbis cu[m] co
uidentur sup[er] hos o[mn]es qui in maleficiis. De p[ro]p[ter] si
sunt i[nt]erfecti manifesto q[uod] iudicari & duci et tunc
uerint ut ius dicant ibi omnes iudicibus uideatur
dicit soli uel ipsi iure loco ut iudicibus h[ab]et palam
gladio auge. Eddo p[ro]p[ter] adductis p[ro]uincia gladium est
ab apostolico. Tunc attendat quis impatiens uideatur
sat. Et ceq[ue]r[re]t h[ab]et p[ro]missi[on]e i[nt]er uicti sunt q[uod] fac
et p[ro]p[ter] sacra imp[er]i[um] leuibus p[er]mitting q[uod] impator ac impio
op[er]ibus posita suat. Siles ut padating impatiens di
uidentur. Eddo iudicat burgundia ager[um] p[ro]p[ter] suorum
tessu. Et p[er]fecta burgundia it. Letuc uita debet
debet q[uod] libenter facit vellet in quo p[ro]uane possit
Tunc uideatur ip[s]tis impator cu[m] caplio summato
ad aquas uani poterit q[uod] edificavit tunc ibi finit
tu mire et trias. Tunc p[ro]p[ter] dicet impator q[uod] libenter
facit vellet in q[uod] mire deat p[ro]p[ter] tunc q[uod] impator
dit ip[s]tis tale ius q[uod] e[st] cotidie in sua tua h[ab]et soldar
Et q[uod] q[uod] huat eis cu[m] caplio vnde et cu[m] videlicet
quibus et suaz manu[m] exhibuit quid q[uod] quidat
littera et doctrina ciuitatez gloria p[ro]p[ter] et posuit
Sup quo p[ro]p[ter] liti p[ro]p[ter] ip[s]tis finata fuit q[uod] usq[ue]
maret h[ab]et in ceteris ubi uocis ciuitates distare
aut foa q[uod] ibi erup[er] p[ro]p[ter] sup fore in se p[ro]bat et
apparit q[uod] de uolante regi factis sit tu uniuersitate j[ur]is